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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:27:08 horas del 04/01/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1088286866
Apellidos y Nombres: TANDIOY TABARES SINDY ELENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45

i, Zona Industrial, barrio
. ° F - @ @ Montgvideo‘ Bogotd DC
] ] Atencion administrativa: lunes a

_l J ISO/IEC

5 sosoor | 861400 oot viernes 7:00 am a 1:00 pm y 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co
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https://www.facebook.com/Policianacionaldeloscolombianos
http://twitter.com/PoliciaColombia/lists/cuadrantevirtual/members
https://plus.google.com/+PoliciaGovColombia
https://www.instagram.com/policiadecolombia/
https://www.flickr.com/photos/policiacolombia
https://pinterest.com/policiacolombia/
https://www.youtube.com/user/policiadecolombia
http://www.policia.gov.co/
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
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2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 04/01/2021 02:28:07 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1088286866 y Nombre:
SINDY ELENA TANDIOY TABARES.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 18470640 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda || l Imprimir |’

Informacion 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Macional (CAN) Bogota D.C.
Linea de atencion: 018000-910112
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WES |

14:30:52
PROCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 157332322

Bogota DC, 04 de enero del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) SINDY ELENA TANDIOY TABARES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1088286866:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca laley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.

JEOSPINA-02459227170707-1185240-003002165-A

www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 04 de
enero de 2021, alas 14:25:02, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 1088286866
Caodigo de Verificacion 1088286866210104142502

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

FERNANDO ALFONSO CRUZ MONTOYA
CONTRALOR DELEGADO (E)

Digitd y Revisd: WEB

CGE, m—

Con el Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
J@PINA -02459227170707-1185240-008026369 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginalde 1
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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LA ALCALDIA DE PEREI

Certifica que:

SINDY TANDIOY

Identificado (a) con Cédula de ciudadania 1088286866
Realiz6 la induccién de seguridad y salud en el trabajo.
El presente certificado se expide a los 4 dias del mes de 1 de 2021

M n

|

\ . lnl 3 ,j‘

e
CARLOS AUGUSTO RESTREPO DUQUE LUZ ADRIANA LOPEZ LONDONO
Director de Talento Humano Seguridad y Salud en el Trabajo

CERTIFICADO VALIDO SOLO PARA LA ALCALDIA DE PEREIRA

JEOSPINA-02459227170707-1185240-003002165-A
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s El futuro Gobierno
Colpensiones es de todos | de Colombia

wien por tu futuro gf_,_

LA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES
CERTIFICA QUE

Verificada la base de datos de afiliados, el/la sefior/a SINDY ELENA TANDIOY TABARES identificado/a con
documento de identidad Cédula de Ciudadania nimero 1088286866, se encuentra afiliado/a desde 01/03/2016 al
Régimen de Prima Media con Prestacion Definida (RPM) administrado por la Administradora Colombiana de
Pensiones COLPENSIONES.

MANCIERS

La presente certificacion se expide en Bogotd, el dia 05 de enero de 2021.

<

Rosa Mercedes Nifio Amaya
Direccién de Afiliaciones

Nota: Certificado generado desde la pagina Web. Este documento no es vélido para el reconocimiento de
prestaciones econdmicas, esta sujeto a verificacién y no tiene costo alguno.

www.colpensiones.gov.co - Linez gratuita 018000 41 09 08
JEOSPINA-02459227170707-1185240-003002165-A



SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD S.A.

NIT 805.001.157 - 2
CERTIFICA:

Que a la fecha de expediciéon de este certificado, = SINDY ELENA TANDIOY TABARES identificado(a) con documento de identidad

CC :1088286866 se encuentra VIGENTE enla EPS SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD S.A. E.P.S. en el Plan de Beneficios en Salud P.B.S.

Su grupo familiar es:

Tipo de Documento NUmero de documento Nombre del afiliado Estado de afiliacion
CcC 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES VIGENTE
cc 1112619497 JAIRO ANTONIO OROZCO RAMIREZ VIGENTE
Tl 1089608083 LICETH CRISTINA OROZCO TANDIOY VIGENTE
RC 1089639912 ANTONELLA OROZCO TANDIOY VIGENTE

Relacion del histérico de afiliacion y dias pagados a la EPS SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD S.A en el Ultimo afio.

Ligg yg:;;rgrﬂg Nombre del Cotizante E;irg’lzallzor gﬂngg Razoén Social szgi:gign Co?ziZfios
CC | 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES CcC 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES 2020/01 30
CC | 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES CcC 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES 2020/02 30
CC | 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES cc 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES 2020/03 30
CC | 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES CcC 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES 2020/04 30
CC | 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES CcC 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES 2020/05 30
CC | 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES CcC 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES 2020/06 30
CC | 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES CcC 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES 2020/07 30
CC | 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES CcC 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES 2020/08 30
CC | 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES cc 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES 2020/09 30
CC | 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES CcC 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES 2020/10 30
CC | 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES CcC 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES 2020/11 30
CC | 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES CcC 1088286866 SINDY ELENA TANDIOY TABARES 2020/12 30

En caso de observar alguna inconsistencia en la informacién aportada, por favor ingrese al portal Web de la EPS SOS en la seccion contactenos, o a través del correo electrénico de
serviciocliente@sos.com.co.

Para constancia de lo anterior se firma en la Ciudad de Santiago de Cali, a los CINCO (5) dias del mes de ENERO del afio 2021.

Informacion sujeta a verificacion por parte de la EPS Servicio Occidental de Salud SOS S.A, “Esta informacion es propiedad privada del Ministerio de Salud y Proteccién Social.”

Este documento no es valido como autorizacién de servicios o traslado entre EPS.

[/ —" T

Monica Gonzalez Ceballos

Jefe Nacional de Servicio al Cliente
portal_webusr

JEOSPINA-02459227170707-1185240-003002165-A CD3 3839674 Ene 52021 2:01PM
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®
SENA

IN

REGIONAL RISARALDA
CENTRO DE COMERCIO Y SERVICIOS

AGTA DE GRADO

No Y FECHAREGISTRO 11322828 - 25022015

EL SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA
CONSIDERANDO

Que: SINDY ELENA TANDIOY TABARES, Con Cedula de Ciudadania No. 1.088.286.866

CUMPLIO SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS ACADEMICOS EXIGIDOS POR EL SENA, RESUELVE
OTORGARLE EL TITULO DE:

TECNOLOGO EN GESTION DOCUMENTAL

En constancia de lo anterior se imna la presente en Pereira, a los veinticinco (25) dfas del mes de febrero de dos mil quince (2015)

Firmado Digitaimente por
ROCIO LOPEZ ALZATE
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA
Autenticidad del Documento
Bogota - Colombia
ROCIO LOPEZ ALZATE
SUBDIRECTORA CENTRO DE COMERCIO Y SERVICIOS

REGIONAL RISARALDA

La sutenticidad de este de pu
nimero 930800434449CCIORE2BERE6A.

JEOSPINA-02459227170707-1185240-003002165-A

ede ser verificada en el registro electrdnivo que se encuentra en la pagina web hitp /foertificados sena.edu.co, bajo el



g
Libertad y priden
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA

En Cumplimiento de la Ley 119 de 1994 y en atencion.a que

SINDY ELENA TANDIOY T@BARES

Con Cedula de Ciudadania No. 1.088.286.866

Cursé y aprobé el programa de Formacion Profesional Integrol
y cumplio con las condiciones requeridas por la entidad, le confiere el

Titulo de

TECNOLOGO EN
GESTION DOCUMENTAL

En testimonio de lo anterior, se firma el presente Titulo en Pereira,
a los veinticinco (25) dias del mes de febrero de dos mil quince (2015}

Firmado Digitalmente por
ROCIO LOPEZ ALZATE
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA

Autenticidad det Documenic
Bogota - Colombia
ROCIO LOPEZ ALZATE
SURDIRECTORA CENTRO DE COMERCIO Y SERVICIOS

REGIONAL RISARALDA

13322826 - 25/02/2015
No y FECHA REGISTRO




MUNICIPIO DE PEREIRA

LA ALCALDIA DE PEREIRA
DEL MUNICIPIO DE PEREIRA

CERTIFICA:

Que SINDY ELENA TANDIOY TABARES, identificado (a) con cédula de ciudadania No 1088286866, ha
estado vinculado (a) al Municipio de Pereira mediante los siguientes Contratos:

Tipo Contrato Nro. Contrato F. Inicio F. Terminacion Valor Objeto Duracién
CONTRATO DE PRESTACION 64 10/01/2020 09/09/2020 15.104.000 Prestacion de servicios | Ocho (8)
DE SERVICIOS GENERALES técnicos para apoyar la gestién, meses, partir

administracién, organizacién y |del acta de
depuraciéon de los archivos | inicio, sin
segin la normatividad actual |sobrepasar
archivistica y que sean | el31de
competencia de la Secretaria [diciembre de
de Salud Publica y Seguridad 2020.
Social en el marco del proyecto
de mejoramiento de la gestion
integral de la salud publica en
el Municipio de Pereira.

CONTRATO DE PRESTACION 4152 10/09/2020 30/12/2020 7.348.200 Prestar servicios como [ciento once
DE SERVICIOS GENERALES tecndloge para apoyar la |(111)dias,
gestion, administracion, |contados a

organizacion, digitalizacién y | partir de la
depuracion de los archivos |suscripcion
segin la normatividad actual |del acta de
archivistica y que sean | inicio el
competencia de la Secretarla [término del
de Salud Publica y Seguridad |contrato no
Sacial podra
exceder la
vigencia del
31de
diciembre de
2020

Para constancia se firma en Pereira, Diciembre 17 de 2020

GUTIERREZ

Salud Publica y Seguridad

Secretaria
' Social

Generd: Maria Isabel Zapata Cardona

MUNICIPIO DE PEREIRA Nit. 891480030-2
CARRERA 7a N 18-55

JEOSPINA-02459227170707-1185240-003002165-A




MUNICIPIO DE PEREIRA

LA ALCALDIA DE PEREIRA
DEL MUNICIPIO DE PEREIRA

CERTIFICA:

Que SINDY ELENA TANDIOY TABARES, identificado (a) con cédula de ciudadania No 1088286866, ha

estado vinculado (a) al Municipio de Pereira mediante los siguientes Contratos:

COMPROMISO
PRESUPUESTAL No. 1198
DEL  01/02/2019, CuYyo
OBJETO ES: ¢Prestacién de
servicios técnicos para apoyar
la gestion, administracion,
organizacién y depuracién de
los archivos segin la
normatividad actual archivistica
y que sean competencia de la
Secretarfa de Salud Publica y
Seguridad Social en el marco
del proyecto de mejoramiento
de la gestion integral de la
salud publica en el Municipio de
Pereira.¢,

Tipo Contrato Nro. Contrato F. Inicio F. Terminacion Valor Objeto Duracién
CONTRATO DE PRESTACION 1036 01/02/2019 30/09/2019 15.104.000 Prestacion de servicios | ocho (8)
DE SERVICIOS GENERALES técnicos para apoyar la gestion, | meses, a
administracién, organizacion y || partir del
depuracion de los archivos | actade
segun la normatividad actual | inicio, sin
archivistica y que sean |sobrepasar
competencia de la Secretaria | el 31 de
de Salud Publica y Seguridad |diciembre de
Social en el marco del proyecto 2019.
de mejoramiento de la gestion
integral de la salud publica en
el Municipio de Pereira.
CONTRATO ADICIONAL 1036 01/10/2019 30/12/2019 5.664.000 ADICIONAR Y PRORROGAR | Tres (3)
EL CONTRATO DE || meses, a
PRESTACION DE SERVICIOS || partir del
DE APOYO A LA GESTION || actade
No. 1036 DEL 1 de febrero de || inicio, sin
2019, VALOR INICIAL QUINCE || sobrepasar
MILLONES CIENTOS || el 31de
CUATRO MiIL PESOS |diciembre de
($15.104.000,00 MCTE), CON 2019.

Para constancia se firma en Pereira, Enero 08 de 2020

ANA MA SANCHEZ GUTIERREZ

Secretaria de/Salud Publica y Seguridad
Social

Generé: JUAN CARLOS AGUDELO BELTRAN

« w’v

MUNICIPIO DE PEREIRA Nit. 891480030-2
CARRERA 7a N 18-55

JEOSPINA-02459227170707-1185240-003002165-A




ALCALDIA DE PEREIRA

SECRETARIA DE SALUD PUBLICAY
SEGURIDAD SOCIAL

Version: 01

Fecha de Vigencia: Febrero 20 de 2017

LA SECRETARIA DE SALUDPUBLICA Y SEGURIDAD SOCIAL

Que: SINDY ELENA TANDIOY TA A
numero 1.088.286.866 Expedida en Pereira (Risaralda)

contrato en el afio 2018:

CERTIFICA

BARES identificada con cedula de ciudadania
suscribié el siguiente

FECHA DE VALOR TOTAL
No. INICIO DEL FECHA DE DEL PLAZO TOTAL
CONTRATO| CONTRATO TERMINACION| CONTRATO |DEL CONTRATO
904 11-ene-2018 10-sep-2018 $ 13.232.000 | Ocho (8) meses
Tres (3) meses y
904 ADICION 30-dic-2018 $ 6.067.667 veinte(20) dias

Que el objeto del contrato descrito es el siguiente:

Prestacién de servicios técnicos para
organizacién y depuracion de los archivos
Seguridad Social en el marco del proyecto de
la salud publica en el Municipio de Pereira

apoyar la gestion, administracion,

de la Secretaria de Salud Publica y

mejoramiento de la gestion integral de

Para constancia se firma en Pereira a los veintisiete (27) dias del mes diciembre de

2018.

DIANA MILEN

Secretaria de Salud Pablica y Seguridad Social

Revisa y elabora: Juan Carlos Agudelo Beltran ~

JEOSPINA-02459227170707-1185240-003002165-A
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SECRETARIA DE SALUD PUBLICAY
SEGURIDAD SOCIAL

ALCALDIA DE PEREIRA

Versién: 01 Fecha de Vigencia: EeBreraetsae0 s

LA SECRETARIA DE SALUD PUBLICA Y SEGURIDAD SOCIAL

CERTIFICA

Que: SINDY ELENA TANDIOY TABARES Iidentificado (a) con cédula de eludadania
nimero 1.088.286.866 de Pereira (Risaralda): ha suscrito el siguiente contrato:

No. c INICIO DEL — VALOR __TOTAL | PLAZO __TQTAL
CONTRATO | CONTRATO EECHADETERMINACION. | 5 YO | DELCONTRATO

Disz (10) meses

1534-2017 | 15 de Febrerode 2017 | 50,98 ICiembre de| g 1q747 136 55 |y Dieciséis (16)
dlas

Que el objeto del contrato es el siguiente: Prestacion de servicios técnicos para apoyar
la gestién, administracién y depuracién de los archivos de la Secretarla de Salud y
Seguridad Social en el marco del proyecto de mejoramiento de la gestién Integral de la
salud publica en el municipio de Pereira.

A la fecha, la contratista cumple con las obligaciones contractuales.

Para constancia se firma en Pereira a los Diecisiete (17) dfas del mes octubre de 2017

LUZ ADRIANA ANGEL OSORNO
Secretaria de Salud Publica y Seguridad Social

v

Revisado: Juan Carlos Agudelo Beltran

Elaboro: Fablo Obando Lépsz

Péagina 1 de 1
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SECRETARIA DE SALUD
Y SEGURIDAD SOCIAL
-38-

ALCALDIA DE PEREIRA

LA SECRETARIA DE SALUD Y SEGURIDAD SOCIAL

CERTIFICA

Que: SINDY ELENA TANDIOY TABARES, identificado con la cédula de ciudadania
numero 1.088.286.866 expedida en Pereira, ha suscrito los siguientes contratos:

EECHA DE VALOR
No. {NICIO DEL ECHADE | VALORTOTAL | EJECUTADO DEL |  PLAZO TOTAL DEL
ggu"g'myg | _CONTRATO | T RMINAC DEL CONTRATO | — CONTRATQ CONTRATO

1392 11/04/2016 10/08/2016 7.949.590,00 7.949.590,00 » Cing_o (05) Meses
Tres (03) meses y Cinco
2681 19/08/2016 23/1212016 5.034.740,00 5.034.740,00 (05) Dias

Que el objeto de los contratos es el siguiente: Prestacion de servicios técnicos para
apoyar la gestién, administracién y depuracion de los archivos de la secretaria de salud y
Seguridad Social en el marco del proyecto de mejoramiento de la gestion integral de la
salud publica en el Municipio de Pereira

Que la contratista cumplié a satisfaccién con las obligaciones contractuales.

Para constancia se firmga eh Pereira a los 30 dias del mes de Diciembre de 2016

LUZ ADRIANA ANGEL OSORNO
Secretaria de Salud y Seguridad Social

5

0.Bo. Sandra Piedad Santamaria Ortiz

Elaborada por. Maria Isabel Zapata

Calle 19 Nimero 10-02 Teléfono: 3248307 Fax: (9)3248309
www.dlspereira.gov.co
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Departamento

.r""
o L - FORMULARIO UNICO ENTIDAD RECEPTORA
. ( Administrativo DECLARACION JURAMENTADA DE BIENES Y
ey de la Funcidén RENTAS Y ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA
P PERSONA NATURAL
Pablica (LEY 190 DE 1995)
DECLARACION JURAMENTAD?
11 DE BIENES Y RENTAS
YO,
Sincd Tlena Tanle\I Tabares
IDENTIFICADO CON, cC. m C.E. EI OTRD IE[ No. 4 : o 866 CON DOMICILIO PRINCIPAL EN :
DIRECCION TELEFONOS
Alicenacio, bavmo Loy Mdrganitos s 36 | 3123624910
MUNICIPIO DEPARTAMENTO PAIS
pPereiran waolda Lolombia
Y TENIENDOhOMO PARIENTES EN PRIMER GRADO DE CONSANGUINIDAD (PADRES E HUOS) A :
NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIFICACION PARENTESCO
Glona  Tabares 43.340.050 Humd
Wceth Do 1ORA 0803 )4
Andoncila ~ OrLe0 HyA,

DECLARO, EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 122, INCISO 30., DE LA CONSTITUCION POLITICA DE COLOMBIA Y EN LOS ARTICULOS 13
13Y 14 DE LALEY 190 DE 1995,  PARA TOMAR POSESION ., PARA RETIRARME PARA ACTUALIZACION PARA MODIFICAR
LOS DATOS CONSIGNADOS PREVIAMENTE QUE LOS UNICOS BIENES Y RENTAS QUE POSEO A LA FECHA, EN FORMA PERSONAL O POR
INTERPUESTA PERSONA, SON LOS QUE RELACIONO A CONTINUACION :

a) Los ingresos y rentas que obtuve en el "Gltimo" afio gravable fueron :

CONCEPTO VALOR
SALARIOS Y DEMAS INGRESOS LABORALES
CESANTIAS E INTERESES DE CESANTIAS
GASTOS DE REPRESENTACION
ARRIENDOS
HONORARIOS
OTROS INGRESOS Y RENTAS
TOTAL
b) Las cuentas corrientes y de ahorro que poseo en Colombia y en el exterior son:
ENTIDAD FINANCIERA TIPO DE CUENTA NUMERO DE LA CUENTA SEDE DE LA CUENTA SALDO DE LA CUENTA
Banwo dodeta AhouoS  |AGBOEAANDR YerevQ 8 O
¢) Mis bienes patrimoniales son los siguientes :
TIPO DE BIEN IDENTIFICACION DEL BIEN VALOR

- EMPLEADOR -

JEOSPINA-02459227170707-1185240-003002165-A
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11 DE BIENES Y RENTAS (CONTINUACION)

d) Las acreencias y obligaciones vigentes a la fecha son :

ENTIDAD O PERSONA CONCEPTO VALOR
1.2 DE PARTICIPACION EN JUNTAS, CONSEJOS, CORPORACIONES, SOCIEDADES Y ASOCIACIONES
a) En la actualidad participo como miembro de las siguientes juntas y consejos directivos :
ENTIDAD O INSTITUCION CALIDAD DE MIEMBRO
b) A la fecha soy socio de las siguientes corporaciones, sociedades y/o asociaciones :
CALIDAD DE SOCIO

CORPORACION, SOCIEDAD O ASOCIACION

c) En la actualidad : S D NO @ tengo sociedad conyugal o de hecho vigente, con :

cc.[] ce[] omo []

NOMBRES Y APELLIDOS DEL CONYUGE DOCUMENTO DE IDENTIFICACION  |N°

ANOMICATPRIVADA =
NOMIC, |  eeen

A
e

son las siguientes :

Las actividades econémicas de caracter privado, adicionales a las declaradas anteriormente, que he venido desarrollando de forma ocasional o permanente

DETALLE DE LAS ACTIVIDADES FORMA DE PARTICIPACION

IDCf‘P‘ D, Encro
SR

20L0

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO

CIUDAD Y FECHA

_DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCION PUBLICA-
LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 9800-17770-

JEOSPINA-02459227170707-1185240-003002165-A
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JUAN MANUEL HINCAPTE MEDINA.
Meédico Laboral - Especialista en Salud Ocupacional
C.C. 10.260.041 - Reg. Méd. 972 - LPSST 2610-18
Calle 19 No. 5-13 Ed. Clinica Risaralda Consultorio 709

E-mail: hincapieim@hotmail.com - Cel. 311 315 4508 - Pereira
NOMBRE DEL PACIENTE 3, FCENA TANDIOY GENERO FEMENINO
DOCUMENTO  CC 1088286866 EDAD IZWQEQ(NEg;sz)SlDI AS
ENTIDAD PARTICULAR E-MAIL —
DIRECCION 2o MERGARTAS CRR — municiPIo PEREIRA

CONCEPTO MEDICO OCUPACIONAL

Informacién General

Fecha de Exdamen: 2020-01-09 11:10:23

Empresa Contratante Ciudad Cargo A Desempenar
ALCALDIA MUNICIPAL DE PEREIRA PEREIRA CONTRATISTA
Tipo De Exdmen
Pre-Empleo
Diagnésticos
Cédigo Nombre Tipo
7100 EXAMEN DE SALUD OCUPACIONAL IMPRESION DIAGNGSTICA

Conceptos de Evaluacién Médica Ocupacional

PRE-EMPLEO
Sin Restricciones

Recomendaciones Paciente
3. Higiene postural

La presente certificacién se expide con base en la Historia Clinica ocupacional del trabajador la cual tiene caracter confidencial y su manejo esté regulado por la

Resolucion 2346 del 2007 y 1918 de 2009.

fagye!

—_—

MEDICO
M
ME

0 ) 'MW‘
DIgI L

LRAST 2670-18

PROFESIONAL : JUAN MANUEL HINCAPIE MEDINA
ESPECIALIDAD : MEDICO LABORAL
REGISTRO MEDICO : 972 - LPSST 2610-18

JEOSPINA-02459227170707-1185240-003002165-A

Requiere Control en Programa de Vigilancia
Epidemioldgica
Fisico, Biomecanico

ASPIRANTE O TRABAJADOR

A

NOMBRE : SINDY ELENA TANDIOY TABARES
DOCUMENTO : 1088286866
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Hoja de vida del funcionario Page 1 of 3
, NTIDAD RECEPT!
FORMATO UNICO FHTIDAD RECEFTORA
El servicio puiblico l
es de todos HOJA DE V|DA
Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)
1 DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA ) NOMBRES
TANDIOY TABARES SINDY ELENA
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAiS
cc® ceQO pas() No.1088286866 F® MO coL ® ExTrRANIERO O Colombia
LIBRETA MILITAR
PRIMERA CLASE () SEGUNDA CLASE () NUMERO D.M
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECHA pia15 MES11 ANO 1990 ALTAGRACIA, BARRIO LAS MARGARITAS LAS MARGARITAS
PAIS Colombia PAiS Colombia DEPTO Risaralda
DEPTO Antioguia MUNICIPIO PEREIRA
MUNICIPIO MEDELLIN TELEFONO 3127624910 EMAIL tandioyliceth@gmail.com

2 2 FORMACION ACADEMICA

IEDUCACION BASICA Y MEDIA

EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA)

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO (LOS GRADOS DE 10. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60. A 110. DE

EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO: BACHILLER
PRIMARIA SECUNDARIA | MEDIA | FECHA DE GRADO
10.]20.]30.40.]50.]60.]70.|80.90.] 10] X MES 12 ANO 2007

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (SI ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

MODALIDAD No.SEMESTRES GRADUADO| NOMBRE DE LOSESTUDIOS O [TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA APROBADOS sl _| NO TITULO OBTENIDO MES | ANO PROFESIONAL
TL 4 X [TECNOLOGIA ARCHIVISTICA 02 | 2015

IE ayneariencia laharal

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
Alcaldia de pereira X Colombia (3
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD <
Risaralda PEREIRA @
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO (o]
3248307 DiA 10 MES 01 ANO 2020 pia 30 MES 12 ANO 2020

A ¢

> *
Q
JEOSPINA- 9227170707-11852 030 /
e 7556 fgmaty Appliata/Roaming/meta4/7d43303b914ad 58692e4474a968a56314...  5/01/2021



Hoja de vida del funcionario Page 2 of 3

CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
Tecnologo en gestién documenta prestacion secretaria de salud publica calle 19 n. 5-33
de servicios
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA |PRIVADA PAIS
Alcaldia de Pereira X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA secretariasalud@pereira.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3248312 DiA 01 MES 02 ANO 2019 pia 30 MES 12 ANO 2019
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
prestacion de servicios prestacion de servicios | Secretaria de Salud Publica calle 19 no. 5-33
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA |PRIVADA |PAis
ALCALDIA DE PEREIRA - SECRETARIA DE SALUD Y SEGURIDAD :
X Colombia
SOCIAL
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3248307 DiA 11 MES 01 ANO 2018 DiA 30 MES 12 ANO 2018
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
CONTRATISTA PRESTACION DE SERVICIOS GESTION Y LOGISTICA Calle 19 No. 10-02
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAis
secretaria de salud municipal X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3248307 DiA 15 MES 02 ANO 2017 DiA 30 MES 12 ANO 2017
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Archivo Prestacién de servicios Gestién y Logistica calle 19 no. 10-02
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA |PRIVADA PAis
SECRETARIA DE SALUD X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3248311 DiA 19 MES 09 ANO 2016 DiaA 23 MES 12 ANO 2016
FARGE.D.CONTRATS 5 ~ |pePenDENCIA DIRECCION
prestacion de servicios prestacién de servicios secretaria de salud calle 19 numero 10-02
APOYO
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
SECRETARIA DE SALUD X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3248307 DiA 11 MES 04 ANO 2016 DiA 10 MES 09 ANO 2016
i‘;::;g[;gg?sle[cms PRESTACION DE P it BIFE RO
SERVICIOS SECRETARIA DE SALUD CALLE 19 No. 10-02
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA |PRIVADA PAlS
gobernacion de risaralda X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Risaralda PEREIRA
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3398300 pia 21 MES 06 ARNO 2014 DiA 30 MES 12 ANO 2014

JEOSPINA-02459227170707-1185240-003002165-A
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Hoja de vida del funcionario Page 3 of 3

DIRECCION
calle 19 # 13-17

DEPENDENCIA

recursos humanos

CARGO O CONTRATO
Auxiliar de archivo contratista

4 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

IMANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI (Ono O ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDADE

INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE
PRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
[VERACES, (ARTICULO 5o0. DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

e" OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS
COMO SOPORTE.

Verena. froz oS (2]

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA p}f_’[_}EFE DE PER?‘DNAL 0 D}' CONMTRATAS

E HAN SIDO PRESENTADOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.dafp.gof.co

N o S I,

Ré&fisteado RIGEP

IO e AP Emarin/ A ppiata/Roaming/metad/7d43303b914ad58692e4474a968a56314...  5/01/2021
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POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2.Concepto |1 | 3| Actualizacion de oficio

14576458519

01457645851 9

4. Numero de formulario

(415)770

020) C

7212489984(8

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14. Buzén electrénico
1 0 8 8 2 8 6 8 6 6 1 Impuestos y Aduanas de Pereira 1 6
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 1088286866 20090304
—_—N — 1 1
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento |30. Citidac/Muicipio
COLOMBIA 1 6 9 |Risaralda 6 -6 Pereira 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre |’34. Otrg's nombres
TANDIOY TABARES SINDY ELENA
35. Razén social
36. Nombre comercial 37 Sigla
VA WA A\ . NN
UBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Risaralda 6 6 |Pereira 001
41. Direccion principal
CORR ALTAGRACIA BRR LAS MARGARITAS
42. Correo electrénico |iSSin-1010@h0tmai|.COm
43. Codigo postal 44. Teléfono 1 3127 6 2 4 9 1 0|45 Teléfono 2
CLASIFICACION
Actividad econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad.secundaria Otras actividades 52 Ntmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. codiga 49. Fecha inicio actividad 50. Codigo 1 2 51. Cédigo establecimientos
i | |
829 9f[20o1602009[ — [V LY/ | |
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 8 T ) 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
- I
seaola 0| | | [/NVNHRL | [ L L ]
49 - No responsable de IVA
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: ljl

59. Anexos

SI|:| NO

61. Fecha |2019 - 06 - 02

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paréagrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

084. Nombre ACTUACION DE OFICIO AUTOMATICA

985. Cargo

JEOUSFINA-UZA4092Z27 1L 7U7U7-1160240-UUsVUUZ109-A

Fecha generacién documento PDF: 05-01-2021 11:02:33AM
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